GigaDevice Semiconductor Inc.
GD32E23x 系列硬件开发指南
应用笔记
AN074
1.3 版本
（2024 年 12 月）
AN074
GD32E23x 系列硬件开发指南

GD32E235xx系列共有7种封装形式，分别为TSSOP20、LGA20、QFN28、QFN32、QFN48、
LQFP32和LQFP48。
表 4-1. 封装型号说明
产品型号 封装
GD32E230FxPx TSSOP20(6.5x4.4, 0.65 pitch)
GD32E230ExPx TSSOP24(7.8x6.4, 0.65 pitch)
GD32E230FxV6 LGA20(3x3, 0.5 pitch)
GD32E230GxUx QFN28(4x4, 0.4 pitch)
GD32E230KxUx QFN32(5x5, 0.5 pitch)
GD32E230CxU6 QFN48(7x7, 0.5 pitch)
GD32E230KxT6 LQFP32(7x7, 0.8 pitch)
GD32E230CxTx LQFP48(7x7, 0.5 pitch)
GD32E232ExU7 QFN24(3x3, 0.4 pitch)
GD32E232KxQ7 QFN32(4x4, 0.4 pitch)
GD32E235FxP6 TSSOP20(6.5x4.4, 0.65 pitch)
GD32E235FxV6 LGA20(3x3, 0.5 pitch)
GD32E235GxU6 QFN28(4x4, 0.4 pitch)
GD32E235KxU6 QFN32(5x5, 0.5 pitch)
GD32E235CxO6 QFN48(7x7, 0.5 pitch)
GD32E235KxT6 LQFP32(7x7, 0.8 pitch)
GD32E235CxTx LQFP48(7x7, 0.5 pitch)
(尺寸单位为毫米mm)
AN074
GD32E23x 系列硬件开发指南
26
5. 版本历史
表 5-1. 版本历史
版本号. 说明 日期
1.0 首次发布 2022 年 9 月 23 日
1.1
1. 更新 2.1.4 章节，提供所有封装供电设计图，说明相
关引脚在芯片内部连接情况
2. 更新 2.7 章节参考原理图设计电源去耦电容组合
2023 年 6 月 21 日
1.2
1. 添加 GD32E230CxU6 QFN48 相关内容
2. 添加 GD32E235xx 相关内容
2024 年 4 月 18 日
1.3 1. 细化电源检测及复位相关内容，增加 2.2 节。 2024 年 12 月 15 日
AN074
GD32E23x 系列硬件开发指南